
入札結果一覧（令和４年３月７日執行）

期間：令和４年４月１日～令和５年３月３１日

場所：守谷市

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）北総交通 4,783,040

ＮＳＫ（有） 3,502,000 落札

（株）十和観光 4,074,000

関鉄観光バス（株） 4,742,800

期間：令和４年４月１日～令和５年３月３１日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

中山環境エンジ（株） 5,320,000

（株）環境測定サービス 5,100,000

（株）江東微生物研究所 4,985,000

平成理研（株） 4,466,280 落札

（一財）茨城県薬剤師会検査センター 5,210,000

期間：令和４年４月１日～令和５年３月３１日

場所：守谷市内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）シイナクリーン 1,908,000 1,872,000 落札

（株）日昇つくば 1,992,000 1,900,800

（株）光商社 1,944,000 1,886,400

（株）三郷興業 2,352,000 1,896,000

東武商事（株） 2,064,000 1,896,000

期間：令和４年４月１日～令和５年３月３１日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）新栄 9,600,000

勝田環境（株） 8,100,000

（株）日昇つくば 7,800,000

水海道産業（株） 辞退

（株）エヌジェーピー 7,700,000

（株）三郷興業 8,400,000

（株）エコ計画 6,600,000 落札

東武商事（株） 12,000,000

令和４年度　小中学校使用バス運行業務（単価契約）

Ｒ４下水道水質検査業務

Ｒ４農集排汚泥運搬業務（単価契約）

Ｒ４産業廃棄物運搬業務その１（単価契約）

場所：守谷市内（守谷浄化センターほか）

場所：守谷浄化センター

1



入札結果一覧（令和４年３月７日執行）

期間：令和４年４月１日～令和５年３月３１日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）新栄 4,000,000

勝田環境（株） 2,400,000

（株）日昇つくば 1,900,000

水海道産業（株） 1,500,000 落札

（株）エヌジェーピー 2,700,000

（株）三郷興業 2,900,000

（株）エコ計画 辞退

東武商事（株） 4,500,000

期間：令和４年４月１日～令和５年３月３１日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）新栄 2,700,000

勝田環境（株） 2,128,200

（株）日昇つくば 2,100,000

水海道産業（株） 1,500,000

（株）エヌジェーピー 1,498,800 落札

（株）三郷興業 2,100,000

（株）エコ計画 2,280,000

東武商事（株） 3,000,000

期間：令和４年４月１日～令和５年３月３１日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）新栄 11,400,000 落札

勝田環境（株） 15,000,000

（株）日昇つくば 14,000,000

水海道産業（株） 辞退

（株）エヌジェーピー 11,700,000

（株）三郷興業 辞退

（株）エコ計画 13,400,000

東武商事（株） 18,000,000

Ｒ４産業廃棄物運搬業務その３（単価契約）

Ｒ４産業廃棄物運搬業務その４（単価契約） 場所：守谷浄化センター

Ｒ４産業廃棄物運搬業務その２（単価契約） 場所：守谷浄化センター

場所：守谷浄化センター

2



入札結果一覧（令和４年３月７日執行）

期間：令和４年４月１日～令和５年３月３１日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）新栄 880,000

勝田環境（株） 825,000

（株）日昇つくば 605,000

水海道産業（株） 550,000 落札

（株）エヌジェーピー 辞退

（株）三郷興業 935,000

（株）エコ計画 辞退

東武商事（株） 990,000

期間：令和４年３月８日～令和４年３月３１日

場所：守谷市小山地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

三陽用地（株） 1,620,000

日本測地設計（株） 1,600,000 落札

日本都市技術（株） 1,630,000

期間：令和４年３月８日～令和４年３月３１日

場所：守谷市大柏地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

マツタ電気（株） 辞退

（有）中村建設 辞退

（有）染谷ガーデン 辞退

（有）丸彰 3,900,000
最低制限価格を下回り
無効

酒石建設工業（株） 4,000,000

（有）オオヤマ建設工業 3,950,000 落札

期間：令和４年３月８日～令和４年３月３１日

場所：守谷市薬師台地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

常陸建設工業（株） 辞退

（有）中村建設 辞退

（有）みどり園造園土木 2,990,000 落札

（有）染谷ガーデン 2,992,000

（有）守谷造園 2,998,000

（有）松丸造園工事 3,000,000

令和３年度　北守谷４号緑地樹木剪定及び支障木上部伐採業務

Ｒ４産業廃棄物運搬業務その５（単価契約）

令和３年度　市道拡幅改良補償調査第３号業務

令和３年度　保存緑地整備工事

場所：守谷浄化センター

3


